
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/106/2009 

BURMISTRZ MIASTA ZĄBKI 

z dnia 12 sierpnia 2009 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie dokonania zmiany z planie dochodów i wydatków 

budżetu miasta Ząbki na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1.pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 0151/101/2009 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 lipca 2009r. w sprawie 

dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2009 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym           

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

mgr Robert Perkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5150


		2013-04-30T11:42:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




